TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DO JUIZADO ESPECIAL PUC-CAJURU DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 451/2018

PROTOCOLO SEI 0043362-49.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 29/08/2018

HORÁRIO: 14h00 ás 16h00

LOCAL: Sala 116 do Bloco Vermelho da PUC-PR, localizada à Rua Imaculada Conceição, nº.

1155 - Prado Velho - Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2003809-9 JULIA BUCH SANTOS 124585430

2003836-4 KARIANNA TORTATO 5599226

2003879-0 MARIA LUIZA CINTRA SILVA 98774840

2003951-5 BÁRBARA GERTRUDES VELOSO DA SILVA 14978052-1

2003970-6 KEITI DAIANE BORGES 96994818

2004017-4 MATEUS ANDRADE DA SILVA 125852238

2004081-1 MATHEUS DE LUCAS HAUS 10954158-3

2004133-0 ANNA PAULA SOARES TEODORO DA SILVA 105460635

2004160-1 BRUNA CRISTINA MOREIRA 99377860

2004169-3 LUIS RICARDO MIRANDA ARAÚJO 123149165

2004197-5 WESLEY PATRICK RODRIGUES  101110621

2004208-4 CÁSSIA CAROLINE PEREIRA DE MESQUITA 125498540

2004276-4 AMANDA YONENAGA NOGUEIRA  96007965

2004292-8 ITALO DOS SANTOS BREIS GONÇALVES  105601026

2004395-4 IGOR PAZINI BOZZA 126135092

2004433-7 RAFAELA SEGANFREDO DOS SANTOS 13.235.659-9

2004444-8 CLECIO BATISTA RODRIGUES 1803830

2004483-6 LAURA LEMES DE RESENDE 90988557

2004488-9 CAROLINE MUELLER MACEDO DOS SANTOS 128721207

2004491-7 PAULA NOVAKOWSKI CAETANO  138876241

2004493-8 POLLIANA REGINA DOMICIANO DE OLIVEIRA 12853950-6

2004602-4 THAYNARA GONÇALVES GOTTARDELLO 93532716

2004630-2 JULIETE DA COSTA PAULA 13.406.632-6

2004631-8 MARIANA APPEL ANDRADE 90793942

2004661-2 KESSIA MARIA DE ALMEIDA RIBEIRO  136684868

2004669-6 LEODIR JERÔNIMO VIEIRA 69434703

2004689-3 JENIFFER DAYENE DE OLIVEIRA DOS SANTOS  109671282

2004783-2 BIANCA LOUISE QUADROS DE OLIVEIRA 135006254

2004845-1 CAROLINA SILVA MILDEMBERGER 89310695

2004848-0 BRUNA DA COSTA TALAMINI 132908737

2004854-8 FELIPE CZAPLINSKI FAGUNDES 126615450

2004865-0 LUCAS LOEPER FRAGALLI 104229158

2004887-3 MATHEUS WILLIAN SILVERIO 131740212

2004913-9 EDUARDA GRESELLE PROVIN 12.704.229-2

2004927-6 VINICIUS AUGUSTO DOS SANTOS VENDRAMIN 13.236.669-1

2004937-9 THAISE VICTORIA GAVAZZONI RODRIGUES 81668922

2004940-3 NEIDE DUDEK LEAL DIREITO

2005005-9 FERNANDO CESAR DA SILVA 107382631

2005007-1 STHEFANY ARAUJO DE ALMEIDA 13.211.963-5

2005029-5 GUSTAVO HENRIQUE FOLLADOR SCHUPCHEKI 111034680

2005042-6 ISABELLE BUZETTI MORENO 129015306

2005049-0 JOÃO MATIAS NETO 147510080

2005102-9 BEATRIZ PILZ FERNANDES 128417192

2005113-5 FERNANDA MARTINS AFFONSO 77580484

2005262-1 MATEUS FERNANDES ROSÁRIO  12.584.888-5

2005309-0 DAIANA KOSTESKIU 4133155

2005439-1 ISABELLA SCHEFFER 4924306

2005452-0 FLAVIA CRISTINA MENDES DE OLIVEIRA 63580104

2005464-6 LUANA APARECIDA PEDROSO BERKENBROCK 9957109-8

2005477-2 AMANDA WENDLER ALVES DOS SANTOS 104521690

2005505-1 GABRIEL FELIPPIA ALBERTI 12743658-4

2005516-5 EDERLY MENDES 33630301

2005533-7 MICHELLY ALVES BARBOSA 22544224

2005537-1 GIOVANNA LINCOLN PORTELLA 85307215

2005601-0 LEONARDO MAIMONI 138885585

2005606-8 ANGELO BRUNO POLTRONIERI 25951173

2005619-7 MARIANA BLANC 99440597

2005770-5 ANA FLÁVIA HAYASHI 94241944

2005841-3 NATHALIA BAZANELLA TONIOLO 126183658

2005910-1 GABRIELE DO ROCIO DORTA 97509310

2006000-9 JOHANN VAZ MARCONDES  123113470

2006027-3 AMANDA NATÁLIA MULLER 797676

2006126-4 ANDRESSA GASPAR DA SILVA 12.7212376

2006154-8 IGOR RODRIGUES XAVIER  93534379

2006240-4 GEORGIAN CIDREIRA ROSALINO DA SILVA NEVES 105431880

2006258-7 NATHALIA RODRIGUES BERTHIER 101768848

2006270-9 TIAGO MICHENKO 110430817

2006279-7 NATHALIA AMORIN MAFRA 132372888

2006293-3 VANESSA EBLING COMINE 92930157

2006299-8 KAMILLA COUTINHO 127678286

2006303-4 KAUANA COSTA MARAFIGO 140585530

2006307-5 KAREN ANDRESSA JUREK LUCINDA 12.712.372-1